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 Roulons  PSA roulons pour nos emplois  
 

WEEK-END À DISNEYLAND PARIS 

2 nuits et 2 jours 

 

 

 

Du 3 février au 5 février 2023 

Séjournez au DISNEY’S HOTEL Cheyenne, au cœur de la magie ! 

Tarif : PSA EXT 

Chambre 1 Adulte : 250€/pers 320€/pers 

Chambre 2 Adulte : 160€/pers 229€/pers 

Chambre 3 Adulte : 130€/pers 198€/pers 

Chambre 4 Adulte : 120€/pers 183€/pers 

1 Enfant : (de 3 à 11 ans au moment du séjour) :  80€/enf  126/enf    Gratuit pour les 

moins de 3 ans. 

Le prix comprend : 

 L’hébergement et le petit déjeuner 

 Les billets d’entrée aux 2 Parcs Disney pendant la durée de votre séjour. 

 Vous bénéficiez du parking voiture gratuit à l’hôtel. 

 L’accès à certaines parties du parc Disneyland jusqu'à 2H avant 

l’ouverture officielle. 
 

Inscription au comptoir CE jusqu’au lundi 4 juillet 2021, possibilité de régler en plusieurs fois.  
 

Pour pouvoir bénéficier du tarif préférentiel, obligation pour le CE de cumuler 12 personnes ou 6 chambres 

minimum. 
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